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به خاطر مردم نظر 
توهمى توخالىسلیقه اى را کنار بگذارید رونق پاییزه بازار 

مسکن

استان ها جامعهاقتصاد ورزش
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مورینیو، محتمل ترین 
گزینه هدایت آرسنال

ورزش

برانکو در بین بدترین 
مربى هاى کرواسى در 
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شهردار قم در جلسه علنى 
شوراى اسلامى:

نگاهى به پدیده
«ازدواج به شرط  بچه دار نشدن»!

بانک مرکزى از تحولات بازار مسکن 
گزارش داد

شهردار قم گفت: اخیراً فعالیت هایى 
مى بینیم که شهر را دچار حاشیه مى کند 
و کندى کار در شهر را محقق خواهد 
کرد؛ ممکن است برخى مسائل در سلیقه 
ما نباشد که باید به خاطر مردم سلیقه ها 

را کنار بگذاریم. ..

واقعیتى تلخ اما انکارناپذیر کم کم دارد 
ریشه هایش را در لایه هاى جامعه 
بیش ازپیش فرومى برد؛ واقعیتى که 
سخت مى شود آن را پذیرفت اما وجود 
دارد و آن، ازدواج هایى است که قرار 

است بى فرزند به انتها ...

بازار مسکن که نیمه نخست سال را با 
بالاترین قیمت ها و پایین ترین حجم 
معاملات پشت سر گذاشت، به نظر 
مى رسد در پاییز به رونق نسبى برسد. 

ثبات نسبى قیمت ها ...

فرارو:پیکر اعظم علایى 
طالقانى دیروز از محل 
موسسه اسلامى زنان با 
حضور جمعى از مسئولان 
و شخصیت هاى سیاسى و 
نمایندگان مجلس تشییع 
شد.
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«شهربانو» 
دومین فیلم مریم 

بحرالعلومى با 
فرشته صدرعرفایى

سرمقاله

پس از استعفاى سعد حریرى
 لبنان به کدام سو مى رود؟

لبنان در انتظار روزهاى سخت تر
«سعد حریرى» 
نخست وزیر لبنان 
در روز 29 اکتبر استعفاى خود را اعلام و بسیارى از شرکت 
کنندگان در تظاهرات گسترده در این کشور را خوشحال 
کرد؛ اعتراضاتى که اقتصاد لبنان را در دو هفته گذشته فلج 
کرده و نظام سیاسى آن را در وضعیت بحرانى قرار داده است. 
اگر «میشل عون» استعفاى حریرى را بپذیرد، از نظر حقوقى 
سایر بخش هاى دولتِ حریرى هم استعفا کرده و براساس 
قانون اساسى لبنان، تا تشکیل دولت جدید، یک دولت انتقالى 
عهده دار امور خواهد بود. همچنین باید گفت لبنان پس از این 
استعفا در آستانه فوران آتش فشان قرار گرفته به ویژه اینکه 
جریان هاى متعدد داخلى، خارجى، منطقه اى و بین المللى 
نمى خواهند این کشور امنیت و ثبات داشته باشد و مشخصاً 
حزب اله را هدف قرار داده اند؛ جنبشى که به یک نیروى 
سیاسى و نظامى تأثیرگذار و تعیین کننده در مسائل جهان 
عرب تبدیل شده و تهدید موجودیتى براى دولت اشغالگر 

اسرائیل و طرح آمریکا در منطقه به شمار مى رود...

یادداشت

سردرگمى هویتى برخى نوجوان ها
مهدى عسگرى پور/ کارشناس ارشد روان شناسى 

و مشاوره
ضعف آموزش، عدم خودشناسى فردى، فقدان خودباورى، 
بى انگیزگى، ضعف اعتقادهاى دینى – مذهبى، مسائل سیاسى، 
اجتماعى، اقتصادى و تهاجم فرهنگى، به عنوان اساسى ترین 
دلایل سردرگمى هویتى در برخى نوجوانان امروزى است. 
«هویت یابى» یکى از مهم ترین نیازهاى بشرى محسوب 
مى شود که تحت تأثیر عوامل متعدد سیاسى، اقتصادى، 
اجتماعى و فرهنگى است. این هویت که به تغییر ارزش ها، 
باورها و اعتقادهاى آدمى اشاره مى کند، در دوران نوجوانى به 
ثبات مى رسد. خودشناسى، خودباورى، عدم احساس ناامیدى، 
اعتمادبه نفس، مسئولیت پذیرى، برقرارى روابط اجتماعى، 
سازگارى، انتقادپذیرى، خلاقیت، هدفمندى و استقلال عمل 
- که به اعتقاد بسیارى از صاحب نظران از جمله خصایص یک 
هویت مستقل به شمارمى روند-، گاه به جهت مسائل اقتصادى، 
اجتماعى، فرهنگى و با چالش روبه رو مى شوند. این چالش که 
رشد فکرى و هویت یابى را با دشوارى روبه رو مى سازد؛ با عنوان 

«بحران هویت» شناخته مى شود...

یادداشت

سپرده گذاران از حذف سود روزشمار 
چقدر زیان کردند؟

حمید حاج اسماعیلى/ کارشناس بازار کار
مصوبات اخیر بانک مرکزى در دستور به بانک ها براى حذف 
سود روزشمار ازحساب هاى حقیقى و حقوقى شهروندان 
کاملاً به نفع شبکه بانکى و به ضرر صاحبان این حساب ها 
محسوب مى شود. بانک مرکزى در شرایطى این تصمیم 
ناعادلانه را اتخاذ کرد که مردم و کارفرمایان با دریافت همین 
سودهاى حداقل از محل گردش حسابشان در بانک ها بخشى 
ازهزینه ها و مشکلاتشان را مرتفع مى کردند. طى همین 
مدت میلیاردها تومان سپرده موقت مردم کمک بسیارى 
را به بانک ها براى فرار از ورشکستگى کرده است. بازار کار به 
دلیل تحریم ها و افزایش نرخ تورم با محدودیت هاى سختى 
روبه رو شد و عدم امکان فعالیت هاى اقتصادى و تولیدى 
به دلیل ریسک بسیار بالا، امید و پیش بینى منطقى و لازم 
را از سرمایه گذاران و کارآفرینان سلب کرد. در حال حاضر 
انسداد فعالیت هاى دلالى و واسطه گرى در بازار ارز و سکه و 
محدودیت فعالیت هاى دیگر اقتصادى، بانک ها را تنها گزینه 

جذب نقدینگى در مسیر...
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زهرا کریمى/ گروه سیاست
zahrakarimi1980m@gmail.com

تحریم هاى جدید علیه ایران به خاطر تصورات پمپئویى وضع شد

وزیر راه و شهرسازى:

مخاطبان در فضاى مجازى به سرنوشت «ستایش» چه پاسخى 
دادند؟

آغاز توسعه قایقرانى و نیاز بیشتر به حمایت

تکرار سناریوى تمدید و تحریم!

ثبت نام طرح اقدام ملى مسکن 15 آبان 
آغاز مى شود

فصل چهارم؛ در تردید و ترغیب

ملى پوشان روئینگ ایران
 را دریابید

ایسنا: وزیر راه و شهرسازى از آغاز ثبت نام طرح اقدام ملى مسکن در 10 استان کشور از 15 
آبان خبر داد و گفت: احداث 180 هزار واحد مسکونى در حال انجام است. محمد اسلامى گفت: 
تفاهم نامه هایى با بنیاد مستضعفان، ستاد اجرایى فرمان امام خمینى(ره)، وزارت آموزش و پرورش، 
وزارت دفاع و وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعى براى خانه دار شدن شاغلان آن ها امضا شد و وزارت 
راه براى سایر نهادها و سازمان ها آماده همکارى در خصوص طرح مسکن است. وظیفه وزارت راه 

و شهرسازى به لحاظ قانونى، ایجاد زمینه و بستر لازم...

تحریم هاى جدید! تکرار، تحریم و تمدید؛ این سه واژه 
کلیات استراتژى ترامپ در پروژه «فشار حداکثرى» علیه 
ایران را تشکیل مى دهند. معافیت ها تمدید مى شود و قبل یا 
بعد از آن تحریم هاى جدید اضافه مى شوند؛ تحریم هاى به ظاهر جدید اما تکرارى! گاهى هم همان قبلى ها 
دوباره شامل حال تحریم مى شوند چون فرد یا ارگان تازه اى براى تحریم نمانده است. این بار هم وزارت 
خارجه آمریکا اعلام کرد تحریم هاى جدیدى علیه بخش ساخت و ساز ایران اعمال مى کند. بر این اساس، 
در بیانیه وزارت خارجه آمریکا آمده است: تحریم هاى جدید در راستاى حفظ نظارت بر برنامه هسته اى 
ایران تدوین شده است. این تحریم ها همچنین توان ایران براى کاستن از زمان گریز لازم براى ساخت 
سلاح هسته اى را محدود مى کند و مانع از بازطراحى سایت هاى هسته اى ایران به منظور فعالیت هاى

 حساس مى شود...

راحیل رحمانى / گروه سیاست
Rahil.Rahmani@gmail.com

فرآیند استیضاح ترامپ  امیرعلى هاشمى / گروه بین الملل
AmirAli.Hashemi@gmail.com تأیید شد. مجلس

نمایندگان آمریکا برخلاف 
انتظار دونالد ترامپ و آرزوها و امیدها و تهدیدهایى که در این باره داشت، 
سرانجام قطعنامه اى که در آن مراحل بعدى پیشبرد تحقیقات استیضاح 
ترامپ مشخص شده را تصویب کرد. به دنبال رأى مثبت مجلس نمایندگان 
آمریکا به ادامه فرآیند استیضاح رئیس جمهور، ترامپ هم دست به توئیت 

شد و در واکنش نوشت: «بزرگ ترین ساحره گیرى تاریخ آمریکا رخ داد!»
تصویب این قطعنامه باعث شد تا برخى رسانه هاى کشورمان نیز خبر از 
استیضاح ترامپ در شامگاه پنجشنبه به وقت تهران بدهند، اما روند کار به 

این سادگى ها هم نیست. 
درواقع تصویب پیشبرد تحقیقات استیضاح به معنى کلید زدن استیضاح 
علیه ترامپ نیست، هر چند ممکن است به آن مرحله ختم شود. این 
قطعنامه در واقع، صرفاً به تحقیقاتى که از قبل درباره استیضاح ترامپ 
آغاز شده بود رسمیت مى بخشد و مراحل بعدى پیشبرد این تحقیقات را 
مشخص مى کند. طبق متن این قطعنامه، ابتدا کمیته امور اطلاعاتى مجلس 
نمایندگان تحقیقات خود را به پیش خواهد برد و اقدام به برگزارى جلسات 
استماع علنى خواهد کرد. در مرحله دوم، یک گزارش علنى از یافته هاى 
این تحقیقات به کمیته امور قضایى مجلس نمایندگان آمریکا ارسال 
خواهد شد. این کمیته نیز بعد از انجام تحقیقات خود پیشنهادش را درباره 
مسائل مختلف از جمله کلید زدن یا نزدن روند استیضاح علیه ترامپ اعلام

 خواهد کرد.
کاخ سفید در واکنش به رسمى شدن تحقیقات استیضاح ترامپ اعلام کرد 
که این تحقیقات «غیرقانونى» به رئیس جمهور ترامپ لطمه نمى زند و 
«ایوانکا ترامپ» دختر رئیس جمهور آمریکا هم در حساب کاربرى خود در 
توئیتر، در واکنش به استیضاح پدرش به بخشى از نامه «توماس جفرسون»، 
سومین رئیس جمهور و از بنیان گذاران آمریکا به دخترش اشاره کرد که در 

آن از وجود دشمنان و جاسوسان در اطراف خود سخن گفته بود.
در بخشى از نامه توماس جفرسون به دخترش «مارثا جفرسون که ایوانکا 
ترامپ در حساب توئیترى خود نقل کرده، آمده است: اطرافم را دشمنان و 
جاسوسان فرا گرفته اند. آن ها هر کلمه اى که از دهان من در مى آید یا بر قلم 
من جارى مى شود را گرفته و تحریف مى کنند و هر زمانى که حقایق آن ها را 

شکست دهد، دست به جعل مى زنند».
ایوانکا ترامپ پس از نقل بخشى از نامه تاریخى جفرسون به دخترش، 
خطاب به پدرش دونالد ترامپ نوشت: پدر، برخى چیزها هیچ وقت تغییر 

نخواهد کرد.
اما پدرِ  ایوانکا براى آنکه اوضاع را تغییر بدهد، اعلام کرده که حاضر است 
متن مکالمه با «زلنسکى» را علنى کند. مکالمه دردسرسازى که او را تا پاى 

استیضاح پیش برده است.
جمهورى خواهان «رعایت نشدن تشریفات قانونى» را بهانه کرده بودند و با 
رأى گیرى روز پنجشنبه این بهانه نیز بى اثر شده است. حالا جریان استیضاح 
وارد مسیر عادى و طبیعى خود شده و رئیس کمیته اطلاعاتى مجلس 
نمایندگان آمریکا مى گوید راهى جز استیضاح باقى نمانده است: «وقتى 
که رئیس جمهور از مقام رسمى خود سوءاستفاده مى کند، وقتى یک رئیس 
جمهور منافع ملى را فدا مى کند، از قانون اساسى دفاع نمى کند و کارهایى 
براى پیشبرد اهداف شخصى و سیاسى خود انجام مى دهد، انجام استیضاح 

ناگزیر است و چاره اى جز این نیست.»
مجلس نمایندگانى که دموکرات ها کنترل آن را در دست دارند، عزم خود 
را براى کنارگذاشتن رئیس جمهور جمهورى خواه جزم کرده است. اما آیا 
نام «دونالد ترامپ» در تاریخ ایالات متحده به عنوان نخستین پرزیدنتى 
که با آغاز روند استیضاح مواجه شد و در نهایت هم برکنار مى شود، ثبت 
خواهد شد؟ اندرو جانسون، ریچارد نیکسون (خودش استعفا داد چون 
فهمید استیضاح او رأى مى آورد) و بیل کلینتون این روزهاى سخت را 

تجربه کرده اند!

برق ایران، عراق را مى گیرد
انجام عملیات اتصال (سنکرون) شبکه برق ایران و عراق

 آغازى بر یک پایان
فرآیند استیضاح رئیس جمهور آمریکا در مجلس نمایندگان تأیید شد
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